Unespar – Universidade Estadual do Paraná
Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná | (41) 3250 7300 | www.fap.pr.gov.br

EDITAL 03/2018 – SEÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS CURITIBA II

A Comissão de Avaliação da Bolsa Permanência torna público da desistência da bolsa

da aluna Fernanda Pasqual. Assim sendo, chama-se a 4ª (quarta) classificada no

processo de seleção, a aluna CAROLINE RIBAS LOURENÇO.

Curitiba, 07 de agosto de 2018.

Comissão de Avaliação da Bolsa Permanência